
 

1/1  
 

 
O

D
-E

E-
02

5,
 v

02
 

Електроразпределение Север АД 
Варна Тауърс, кула Е 
бул.Владислав Варненчик 258 
Варна 9009 
ЕИК 104518621 

 

 Електроразпределение Север АД  
Варна Тауър, кула Е, бул.Владислав Варненчик 258, Варна 9009 
 

 
 
 
 
ДО УЧАСТНИЦИТЕ В ПРОЦЕДУРА НА 
ДОГОВАРЯНЕ С ПРЕДВАРИТЕЛНА 
ПОКАНА ЗА УЧАСТИЕ ЗА ВЪЗЛАГАНЕ НА 
ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА С ПРЕДМЕТ: 
„Възстановяване на антикорозионна 
защита и надписи на стоманорешетъчни 
стълбове (СРС) по въздушни електри-
чески линии (ВЕЛ) 20kV за нуждите на 
„Електроразпределение Север“ АД, по 
обособени позиции” 
   
 Изх.№ 737/15.07.2020 г. 
 

 СЪОБЩЕНИЕ 
 
 
УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА, 
 
 
Уведомяваме Ви, че на основание чл.100, ал. 12, т.1 от ЗОП по горeописаната общест-
вена поръчка сроковете, публикувани в Обявление с уникален номер: 980161 се изме-
нят, както следва: 
 
-               Раздел IV. 2.2) Срок за получаване на оферти или на заявления за участие 
се променя от 13.07.2020г. на 13.08.2020г. 
 
-               Раздел IV. 2.3) Прогнозна дата на изпращане на покани за търг или учас-
тие на избрани кандидати се променя от 13.08.2020г. на 14.09.2020г. 
 
-               Раздел VI.3) Допълнителна информация се изменя: 
 
Условия за отваряне на заявленията за участие: дата: 14.08.2020г, час: 10.00 часа, Мяс-
то: гр. Варна, Варна Тауърс-кула Г, бул. Владислав Варненчик 258, ет. 12 , зала Г1205. 
 
Решение за одобряване на обявление на изменение или допълнителна информация е 
публикувано под уникален номер:  987675. 
 
Всички други условия остават непроменени. 
 
Право да присъстват на отварянето на Офертите имат участниците в обществената по-
ръчка или техни упълномощени представители, както и представители на средствата за 
масово осведомяване. 


